
2025 年 8月 21 日 

 

お客様各位 

 

瀬戸内運輸株式会社 

 

令和 7 年 10 月１日路線バスダイヤ改正(路線廃止)について 

 

いつもせとうちバスをご利用いただきありがとうございます。  

この度令和 7年 9月 30 日をもちまして下記路線の一部区間を廃止いたしますのでお知ら

せします。下記路線の運行に関しましては種々のコスト削減策を講じ路線維持につとめ

てまいりましたが近年のご利用減少による収支悪化に歯止めがかからず、一方では深刻

な乗務員不足が進行する中でやむを得ず路線廃止に至った次第です。何卒ご理解賜りま

すようお願い申しあげます。 

末筆ではございますが長年にわたりご利用賜りましたお客様に厚く御礼申しあげます。 

 

記 

 

1. 廃止路線 

・今治営業所～大西～菊間線 

  今治営業所～星之浦海浜公園間は引き続き運行します。 

・小松総合支所前～工場前～新居浜駅線 

  工場前を経由しない便は今後も運行いたします。 

   

2. その他 

10 月 1 日実施予定の時刻改正では、上記以外にも運行回数や発車時刻が変更となる路

線がございます。あらかじめご了承ください。 

詳細については、9月上旬頃を目途にお知らせする予定です。 

 

3. お問い合わせ先 

瀬戸内運輸株式会社 運輸部営業課 ℡：0898-52-9900 

 

以 上 


